
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

  

  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

1 

 

                                                   

 

                                                  LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. prot. 923 del 18/12/2014, registrato alla Corte dei conti il 27/01/2015, con 

il quale è stata disposta l'articolazione degli uffici di livello dirigenziale non generale 

dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia;  

VISTO il decreto prot. 2658 del 16/06/2023 con cui è stato individuato il Dr. Letterio 

Camarda quale funzionario che ha continuato ad esercitare le funzioni vicarie 

dell'Ufficio IX – A.T. Di Ragusa fino alla data del presente decreto; 

PRESO ATTO  

 

che il Dr. Camarda sarà assente dal servizio per malattia per un periodo, 

presumibilmente, di n. 30 giorni a decorrere dalla data odierna;  

CONSIDERATA la necessità di assicurare un’efficiente continuità dell’azione amministrativa di 

questo Ufficio fino al rientro del Dr. Letterio Camarda 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - A decorrere dal 16/05/2024, alla Sig.ra Matarazzo Sebastiana, funzionario amministrativo-

giuridico-contabile, Area III/F2 Alta professionalità, sono attribuite le funzioni vicarie dell'Ufficio IX 

– A.T. di Ragusa, in sostituzione ed in assenza del Dr. Letterio Camarda; 

Art. 2 - Il presente incarico avrà termine al rientro in servizio del Dr. Letterio Camarda; 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

  

  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

2 

 

Art. 3 - Alla Funzionaria Sig.ra Matarazzo Sebastiana per l'espletamento di detta funzione compete 

ogni eventuale indennità ove prevista da disposizioni di legge e/o dalla relativa normativa 

contrattuale. 

 

  

 

                          LA DIRIGENTE   

  Viviana Assenza  

 

Alla  

 

Sig.ra Matarazzo Sebastiana    

  

Al   personale dell’Ufficio IX A.T. Ragusa  

All’   Ufficio I dell’U.S.R. per la Sicilia;  

 

 

Al  Sito WEB  

 
 

 

 
 

 

 

  

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2024-05-16T10:43:31+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2024-05-16T12:55:59+0200
	protocollo




